
Dialog: 

I fritidsdelen taler vi til hinanden med respekt og behandler 
hinanden og vores ting godt. 

Vi har et fælles ansvar for, at det er rart at være i klubben. I er altid 
velkomne til at kontakte os, hvis I har brug for en snak omkring 
jeres barn. 

Goddag og farvel: 

Barnet krydser sig ind og ud i komme/gå på skærmen i klubben og 
siger farvel til en voksen, når det går hjem eller bliver hentet. Alle 
klubbørn er selvbestemmere, og vi holder derfor kun opsyn med de 
børn, der er krydset ind i klubben. Vi hjælper naturligvis børnene 
med at huske ind- og udkrydsning. Vi sender dagligt børn til 
skolebussen og til fritidsaktiviteter kl. 15-15.30-16. 

Glemt tøj: 

Glemt tøj ligger i en kurv på trappen. Alt glemt tøj og andre ejendele 
bliver fjernet i efterårsferien, juleferien, påskeferien og 
sommerferien. 

 Kontakt: 

●​ Klubben kan kontaktes på tlf: 2336 7837 

●​ Pædagogisk leder: Bo Simonsen tlf: 5211 3289 

●​ Skolens kontor tlf: 8970 2770                                         
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Om klubben: 

Sorring Skoles Klub er et fritidstilbud til børn fra 4. til 6. klasse. 
Klubben er åben fra skoletids ophør – til kl. 16.45 og fredag kl. 
16.00. 4. klasse har mulighed for at tilkøbe morgenpasning alle 
dage. Morgenpasning foregår i SFO'en fra 6.30-7.45. 

Klubben holder til i egne lokaler med køkken, fællesrum, multirum, 
spillerum, krea-rum, bordtennis, poolbord, bålhytte, fodboldbaner og 
legeplads. Desuden bruger vi i høj grad hallen og sløjdlokalet.  

Vedr. kommunikation: 

Al kommunikation omkring jeres børn foregår i beskeder på Aula. Vi 
kommunikerer ikke på SMS på grund af GDPR-regler.  

Aktiviteter: 

Vi laver en ugeplan over aktiviteterne, som vi sender ud på Aula. Det 
kan være krea- eller værkstedsaktiviteter, udeaktiviteter, bål, 
fælleslege, hal-idræt og meget andet. Mange aktiviteter foregår 
udendørs - Husk derfor altid at jeres barn skal have tøj med der 
passer til vejret.Alle børn skriver sig på whiteboard-tavlen i gangen, 
hvis de går udenfor, i SFO eller i hallen, og sletter det igen, når de 
vender tilbage til klubben. Det hjælper personalet med at holde 
overblik, og jer forældre med at finde jeres barn, når I henter det. 

Eftermiddagsmad: 

Børnene skal selv medbringe eftermiddagsmad, og de spiser, når de 
er sultne. Spisning foregår ved det store bord i fællesrummet. Der er 
desuden mulighed for at købe toast, som man selv varmer (5 kr) og 
instant-nudler (3 kr). Alle børn kan få en madkonto i klubben ved at 
forældrene indbetaler et beløb på mobilepay-nummer 12030 og 
skriver klub og barnets navn i beskeden. Kontoen opdateres hver 
torsdag. 

Moduler og feriepasning: 

Lille klubmodul giver adgang til klubben 2 eftermiddage om ugen på 
skoleuger og klubaften. Lille klubmodul giver ikke adgang til pasning 
i ferier. Stort klubmodul giver adgang til klubben alle eftermiddage 
på skoleuger og klubaften.  

Kun for 4. klasse: Med stort klubmodul er der pasning fra 7.45-14.00 
i skoleferier. Har man brug for pasning før 7.45 kan man tilkøbe 
morgenmodul. 4.-6. klasse har ikke tilbud om pasning i uger med 
fælles feriepasning. 5. og 6. klasse har ingen feriepasning. Man 
skifter fra 4. til 5. klasse fredag i uge 30. 

Klubaftener: 

10-12 gange om året inviterer vi til klubaften for 4.-6.-klasserne, 
hvor vi byder på fællesspisning og en eller flere aktiviteter. Nogle 
gange med et tema og andre gange bare med generel hygge. 

Særligt for 3. klasse: 

3. klasse går i SFO, men sluses i løbet af skoleåret over i klubben. I 
3. klasse er der kontrolleret pasning som I kender fra 0.-2. klasse. 
Når skoletiden slutter, samler klassens lærere op på, hvem der skal i 
klub, og giver besked til klubben. Herefter krydser børnene sig ind i 
komme/gå på skærmen i klubben. Registrering af sendetidspunkter 
skal ske i komme/gå på Aula inden klokken 12. Når I vurderer, at 
jeres barn selv kan administrere gå-tidspunkt, kan I sætte jeres barn 
som “selvbestemmer” i komme/gå og sætte flueben i “gentag 
ugentligt”.3. klasse har mulighed for at tilkøbe morgenpasning alle 
dage. Morgenpasning foregår i SFO'en fra 6.30-7.45. 
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